

## Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně  
 Součást: Rektorát a celoškolská pracoviště  
 Sídlo-fakturační adresa: Zemědělská 1, Brno  
 PSČ: 613 00  
 DIČ: CZ62156489  
 IČ: 62156489  
 Bankovní spojení:  
 č.ú.:

## Dodavatel

KONE a.s.  
 Evropská 423/178 , Praha - Vokovice  
 160 00  
 CZ00176842  
 00176842  
 102003

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.  
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.  
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.  
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

## Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 30.10.2022  
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,  
 Rektorát a celoškolská pracoviště, Zemědělská 1, 613 00 Brno

## Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena vč. DPH	DPH	Celk.vč.DPH
Oprava výtahů 4ks na Q	1 JV	321.624,80		321.624,80

## Zařízení: LEVÝ ...120200701 - 40005911

Výměna spodního vedení dveří 4 x 448,26.....1793,04Kč  
 Balíček kladek pro AMD/ADV dveře. 8 x 573,52....4588,16Kč  
 Výměna nosných lan 420m x 197,40Kč.....82908,00Kč  
 Doprava.....220,00Kč

## Zařízení: LEVÝ....120200702 - 40005912

Výměna spodního vedení dveří AMD..4 x 448,26...1793,04Kč  
 Balíček kladek pro AMD/ADV dveře 8 x 573,52...4588,16Kč  
 Výměna nosných lan 197,40 x 420m.....82908,00Kč

## Zařízení:120200703 - 40005913

Výměna spodního vedení dveří AMD..4 x 448,26...1793,04Kč  
 Balíček kladek pro AMD/ADV dveře 8 x 573,52...4588,16Kč  
 Výměna nosných lan 197,40Kč x 330m.....65142,00Kč

## Zařízení 120200704 - 40005914

Výměna spodního vedení dveří.....4 x 448,26..1793,04Kč  
 Balíček kladek pro AMD/DV dveře 8 x 573,52..4588,16Kč  
 Výměna nosných lan 197,40Kč x 330m.....65142,00Kč

Práce bez DPH.....44 460,00Kč

Materiál bez DPH.....277 164,00Kč

CELKEM.....321 624,00Kč bez DPH

Zdroj: 1101 Středisko: 991

Celková hodnota objednávky včetně DPH:

321.624,80 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele: